-​ La suscripción “Team subscription” requiere al menos de 5 licencias pues con ese modelo se 

habilitan las herramientas de monitoreo y reporte que no agregan mucho valor a clientes con 

menos de 5 usuarios. 

(Ejemplo tabla) 

Concepto Cantidad USD 

Adquisición de cincuenta plazas de suscripción en la 

plataforma de Skill Builder  

$22,450.00 USD (veintidos mil cuatrocientos cincuenta 

dólares americanos) 

|CONDICIONES COMERCIALES 

●​ La presente propuesta reemplaza e invalida cualquier otra propuesta entregada con anterioridad, así como cualquier 

otro documento, acuerdo o comunicación que hayan sido entregados con anterioridad por parte de XalDigital.